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Suomen Keskustar.p.

Hjelm, Jukka
elékelainen, agrologi

Sundstrom, Mia

agrologi, tuoteryhmapaallikk®

Hamalainen, Kaarina
elakelainen

Toikka, Elina
maanviljelija

Lilja, Matilda
abiturientti

Velin, Raino
maatalousyrittaja

Vihread liitto r.p.

10

11

12

13

14

Vesterinen, Heidi
palvelupéaallikko

Rosvall, Jaana
yrittaja

Savola, Heikki
toimittaja, yrittaja

Hentunen-Vanninen, Tiina
Business Manager

Lehtinen, Jukka-Pekka
johtava asiantuntija

Reikko, Laila
DI, opettaja

Hallenberg, Teija
kaavasuunnittelija



15

Valkas, Timo
yrittaja

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Bogdanoff, Hannu
pappi

Bostrom, Marianne
insin®ori, sihteeri

Hellgren, Paivi
l&hihoitaja, tydsuojeluvaltuutettu

Hopeavirta-Hanhinen, Sirkku
elékelainen, opettaja

Jumisko, Essi
kiinteistopaallikko, DI

Jumisko, Juha
jarjestétyontekija

Kinnunen, Anja
elékelainen

Kuusela, Jorma
elékelainen, piirihuoltomies

Lehtoranta, Jukka
tyokyvyttdmyyselakeldinen, CNC-koneistaja

Lindfors, Harri
elakelainen, metallimies

Riekkinen, Maija
elékelainen, kirjastovirkailija

Sintonen, Risto
elékelainen, sahkoyliasentaja

Tallgren, Mika
kiinteisténhoitaja

Vepséalainen, Tero
kuorma-autonkuljettaja

Ornmark, Heidi
sosiopedagogisen tukitydn asiantuntija




Vasemmistoliitto r.p.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Ahjoniemi, Heli
sairaanhoitaja

Ahjoniemi, Satu
katild

Ahjoniemi, Ulla
elakelainen

Degerstedt, Laura

laboratorioanalyytikko, mikrobiologi

Etolin, Katja
VTK

Heathfield, Duncan
ohjelmistosuunnittelija

Huotari, Eino
elékeldinen, opettaja

Kalliaisenaho, Mika
FM, asentaja

Koivunen, Jarmo
elakelainen

Muurinen, Marja-Leena
[&hihoitaja

Ollakka, Erkki
toimihenkil®, tydnjohtaja

Parkkila, Tarja
terveydenhoitaja

Pihlaja, Kristiina
elékelainen, toimittaja

Salmi-Niklander, Kirsti
dosentti, yliopistonlehtori

Osterlund, Krister
koneistaja, paaluottamusmies

Aman, Pasi
kalatalouden perustutkinto



47 llonen, Jarkko
Team Leader, paaluottamusmies

Perussuomalaiset r.p.

48 Ala-Hiiro, Veikko

elékelainen

49 Bergléf-Isotalo, Minna
séhkbasentaja

50 Henttonen, Antti

puistotydntekija

51 Jokinen, Jari

yrittaja

52 Korte, Matti
elakelainen

53 Laaksonen, Jani
koneistaja

54 Lehtonen, Pertti

autonkuljettaja

55 Stigell, Reima
teknikko

56 Takala, Viljo
konemyyja

57 Toiminen, Timo
elakelainen, sahkoteknikko

58 Torjama, Jiida
myyja
59 Torjama, Katrina

koulunkaynninohjaaja

60 Utriainen, Janne
myyja

Kansallinen Kokoomus r.p.

61 Arvila, Olli-Pekka
myyntipaallikko



62 Haatainen, Niko
nosturinkuljettaja

63 Huttunen, Keijo
rakennusmestari
64 Koivuhariju, Suvi

yrittajé, ammatillinen opettaja

65 Lahti, Timo
kouluttaja
66 Laine, Kari

sahkdlaitoksen johtaja, elakkeella

67 Laine, Kasperi
tuntiopettaja

68 Meri, Seppo
yrittaja

69 Ojanen, Mikko

yrittaja

70 Palenius, Timo
DI

71 Ryypp0, Roosa

kiinteistosihteeri

72 Salapuro, Paula
toimitusjohtaja, yrittaja

73 Salonen, Rauno
toimitusjohtaja

74 Stenholm, Aulis
elakelainen

75 Tallgren, Anna
musiikinopettaja

76 Toropainen, Helena
yrittaja

Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland (KD) r.p.

77 Auvinen, Hannamari
terveydenhoitaja, sairaanhoitaja



78

79

80

81

Kirsipuu, Galina
merkonomi, kosmetologi

Nyman, Lenita
l&hihoitajaopiskelija

Pohjola, Lauri
merenkulun opiskelija

Hyytidinen, Arto
projektipaallikkd

Suomen Kommunistinen Puolue r.p.

82

Harkénen, Martti
elékelainen, hiekkapuhaltaja

Karkkilaan sitoutuneet yhteislista

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Jarila, Arttu
logistiikkapaallikk®

Klemola, Raine
valtiotieteiden maisteri, puutarhuri

Korhonen, Markku
paikallisjohtaja, yrittaja

Liesmala, Anssi
laatu- ja ymparistopaallikk®

Linnakoski, Teemu
insin0ori, projektipaallikko

Moisander, Marja
matemaattisten aineiden lehtori

Myllylahti, Eevi
lukion lehtori

Nordberg, Mark
yrittaja

Partanen, Mari
KM, projektipaallikko

Paunonen, Melinda
valtiotieteiden kandidaatti, maisteriopiskelija



93 Pietildainen, Outi
yrittdja, sosionomi

94 Riikonen, Hannu
ICT kehityspaallikko

95 Savolainen, Heidi
[&hihoitaja

96 Sinerva, Kati
turvallisuuskouluttaja, ensihoitaja ylempi AMK

97 Toikka, Pertti
yrittaja

98 Venho, Sanna
asiakaspalvelukoordinaattori

99 Lindstrém, Olli
opiskelija

100 Kettunen, Eija
toimistotyontekija

Keijo Salmi
101 Salmi, Keijo

elakelainen, muusikko




